[bookmark: _GoBack]

江苏省卓越博士后计划申报材料 真实性承诺书

本人声明：
在此次江苏省卓越博士后计划申报中，所提交的申报材料真 实、合法 。申请书中所列知识产权均不侵犯他人权利，不泄露单 位商业秘密。本人将继续秉持尊重科研规律的理念，弘扬科学家 精神，遵守科研伦理道德和作风学风诚信要求，认真开展科学研 究工作。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生 的一切后果。
特此声明！

博士后本人签字：

申报单位：（盖章 ）

年   月    日

12

	被推荐人姓名

	进站单位

博士后合作导师推荐意见

	推荐人姓名

	工作单位

	联系电话

E-mail

	职称

	推荐意见：

推荐人签字：

年   月   日

13